
Id: YGWEMMFCDOSEGUBTOXRTKIICF. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 300/XV/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Lubaczowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje ulicy położonej w Lubaczowie biegnącej w kierunku południowym od ulicy Tadeusza Kościuszki do 
ulicy Elizy Orzeszkowej, obejmująca działkę nr 3773 nazwę  Gabrieli Zapolskiej . 

§ 2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 4. Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Spraw  Socjalnych  i Komunalnych  Rady  Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


